Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1249
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Pala de medición de fondo plano para sólidos
Descripción : Fabricado en polipropileno (PP)
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia volumen (ml) longitud(mm) unidades por ref.
SCPP-010-012 10 100 12
SCPP-025-012 25 135 12
SCPP-050-012 50 160 12
SCPP-100-012 100 200 12
SCPP-250-001 250 260 1
SCPP-500-001 500 315 1
SCPP-1K0-001 1000 385 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
SCPP-010-012 0,2 0,025   39233010 08434868056404